eciam honorabili magistri Iohannis Torres, canonice et ebdomedarii ecclesie Barchinone, 

Petri Ioannis Costa decretorum doctoriis regenciis vicarie et officialium dicti domini 

barchinonensis episcopi, Ludovici Lorach, civis Valencie et discretorum Iohannis Puig, 

presbiteri et Michaelis Aymerich Bosch clerici in dicta ecclesia Barchinone 

beneficiatorum, testium ad hec  vocatorum et specialiter assumptorum, venerabiles fratres 

Iohannes Lido alias Fraga prior dicti monasterii, Petrus Çavall et Petrus Iohannes dez 

Pereres conventuales dicti monasterii ordinis servorum beate Marie ordinis Sancti 

Agustini. Attendentes quod in licencia seu concessione concessa dictro fratri Iohanni Lido 

priori dicti monasterii et aliis fratribus eiusdem ordinis per dictum dominum 

1677 17 metres i mig de llargada i 11,66 metres d’amplada 
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barchinonensis episcopum fabricandi seu construendi dictum monasterii cavetur quod 

dictum monasterii prior et fratres qui pro tempore fuerint iurisdiccioni dicti domini 

barchinonensis episcopi et suorum canonice intrancium subiaceret et suniacerent quo ad 

legem iurisdiccionis diocesane ipsorumque visitacio et correccio eidem domino 

barchinonensis episcopo ut ordinario et iurisdiccionibus suis pertineat et spectet prout 

predicta et alia prolixius in instrumento dicte concessionis in posse mei dicti et infrascripti 

notari conserto sub calendario quince decime dies mensis marcii proxime lapsi continetur 

prestiterunt canonicam obedienciam prestita dicti prior et fratres conventuales 

suprascripti supplicarunt eidem reverendisimo domino barchinonensis episcopo quod 

ecclesiam dicti monasterii benedicere digiretur et locum ad sepelliendum mortuos sive 

cadavera morientes in dicto monasterio designatum. Et dictus reverendisimus dominus 

barchinonensis episcopus indutus vestibus sacerdotalibus in presencia mei dicti et 

infrascripti et testium predictorum servata forma in similibus benediccionibus servari 

solita benedixit dictam ecclesiam dicti Monasterii necnon ipsa ecclesia sic ut predicitur 

benedicta dictus dominus barchinonensis episcopus indutus dutis vestibus sacerdotalibus 

in presencia mei dicti notarii et testium predictorum accessit ad locum designatum pro 

sepelliendo dictos mortuos quod est retro domum dicti monasterii versus meridie inter 

quandam lotgietam existente ad latus dicte domus versus dictam parietem meridiensis et 

ortum dicti monasterii latitudinis undecim canatis et duorum palmorum cane barchinone 

et amplitudinis septem canarum et medie cane barchinone et benedixit dictum locum 

supradesignatum et concessit licenciam dictis priori et fratribus, sepelliendi in dicto loco 

mortuos post modum vero die veneris intitulato vicesimo septimo dictorum mensis  et 

anni ad supplicacionem dicti fratris Lido alias Fraga prioris dicti monasterii, dictus 

reverendissimus dominus barchinonensis episcopus existents in aula sui episcopalis 

palacii Barchinone indutus vestibus sacerdotalibus in presencia mei dicti et infrascripti 

notarii et in presenciam eciam dictorum  magistri Iohannis Torres, Petri Iohannis Costa 

et Iohannis Puig ac honorabile Michaelis de Sos civi Barchinone beneficiati testium ad 

hec vocatorum specialiter assumptorum spinata forma in similibus servati solita 

conseciavit benedixit et babtizavit quoddam simbolum sive campana ad servicium dicte 

ecclesie de novo factam qui fuit impositum nomen sub vocabulo Sancte Barbare 

existentibus patrinis honorabile Ludovico de Lorach cive Valencie et domina Iolante de 

Sos uxor honorabile Michaelis de Sos, civis Barchinone, de quibus omnibus et singulis 

sic ut predictum factis et secutis dicti prior et fratres dicti monasterii pecievint et 

requisivevint per ordinem continuati et eis fieri et tradi unum et plura publicum et publica 

instrumentum et instrumenta per me dictum et infrascriptum notarium ad memoriam 

retigeste Que fuerunt hic acta Barchinone diebus, mense, anno et locis predictis presentem 

et interveniente me dicto et infrascripto notario et presentibus dictis testibus ad promissa 

vocatis et specialiter assumptis prout superius continetur Venerabile pater Episcopus 

Barchinone. 
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3 

1519, setembre, 20. Barcelona. 

Marquesa Mateua Mates, monja del monestir i convent del Peu de la Creu de Barcelona 

ha estat atacada i ferida per Galceran Rovira, el qual ha estat separat de pau i 

treva. Posteriorment, l’acusació ha estat retirada a petició de les monges del dit 

convent per consell d’alguns familiars del rei. 

A. ACA, Reial Cancelleria, Registres del rei, Carles I, Curie 1, reg. 3896, f. 112v 

\Garcerandi Rovira/ 

Ara oiats tothom generalment que us fa hom a saber de part de la Sacra Cesarea Catholica 

e Real Magestat que com en dies passats a instancia del procurador fiscal de la Cort del 

portantveus de general Governador en lo principat de Cathalunya y de les monjes del 

monestir e convent del Peu de la Creu de la ciutat de Barcelona, havent contrafet a la